



## North Chemical AB – Bokslutskommuniké 2015

### OMSTRUKTURERING LÄGGER GRUNDEN FÖR LÖNSAM TILLVÄXT

*1 oktober – 31 december 2015*

- Nettoomsättningen uppgick till 31,5 (32,6) MSEK
- Bruttovinsten uppgick till 12,1 (15,8) MSEK
- EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar, uppgick till -7,2 (-1,6) MSEK
- Resultatet uppgick till -5,8 (-3,3) MSEK
- Engångskostnader för flytt och omstrukturering belastade perioden med 4,4 MSEK.

*1 januari – 31 december 2015*

- Nettoomsättningen uppgick till 127,8 (131,7) MSEK
- Bruttovinsten uppgick till 53,6 (60,1) MSEK
- EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar, uppgick till -9,4 (3,5) MSEK
- Resultatet uppgick till -13,5 (-5,4) MSEK
- Engångskostnader för omstrukturering, flytt och VD-skifte belastade året med 6,4 MSEK.

*Viktiga händelser under perioden*

- Verksamheten i Alingsås stängdes och verksamheten koncentrerades till Rörvik.
- Anders Svensson utsågs till ny VD för North Chemical.
- Uppdaterad strategi: fokus på NC Brands och Private Label Logistik.
- Rationalisering av produktsortiment och prishöjningar stärker bolaget.

*Viktiga händelser efter periodens utgång*

- Produktionsflytten avslutad och koncentrationen till Rörvik är nu klar.
- Nytt lager- och logistikcenter i Rörvik i drift.
- Tredjepartsrevisionen av tidigare VD Stig Norberg avslutades
- Anders Svensson tillträdde som VD den 1 februari 2016.
- Uppsägning av avtal om tvätt- och rengöringsprodukter.
- Tidigare VD Stig Norberg minskade sitt ägande till 7,8 procent och är därmed inte längre på bolagets insynslista.
- Extra bolagsstämma påkallad av tidigare VD Stig Norberg som även stämmer bolaget.

**North Chemical** är en nordisk kemteknisk koncern med egen produktion och forskning och utveckling i Rörvik. North Chemical utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken. North Chemical omsätter cirka 125 MSEK och har cirka 50 anställda. Bolagets produkter säljs på 15 marknader. Huvudkontor och produktion samt lager- och logistik ligger i Rörvik. North Chemicals aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm, First North, och handlas under kortnamnet NOCH. Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

## STYRELSEORDFÖRANDEN HAR ORDET

*Då jag som styrelseordförande tillfälligt trädde in som tillförordnad VD under perioden juni 2015 till 31 januari 2016 så kommenterar jag här sista kvartalet 2015. Framöver tar vår nya VD Anders Svensson ordet, vilket vi med tillförsikt ser fram emot då han sedan sitt tillträde den 1 februari 2016 med stor kraft fortsatt det arbete som vi nedan kommenterar.*

### **Förändringar stärker bolaget**

Det fjärde kvartalet präglades av omstrukturering, rationalisering, förbättring av villkor för olönsamma kundavtal och flytt av produktion från Alingsås till Rörvik. Detta intensiva arbete skapar ett kostnadseffektivt och starkare North Chemical. Kvartalet belastas av engångskostnader för åtgärderna, vilket drar ned resultatet med 4,4 MSEK.

Förbättringsarbetet drivs vidare i rask takt, helt i linje med den uppdaterade strategin som styrelsen antog i höstas, genom ytterligare anpassning av kostnadsmassan och fokuserade satsningar på marknadssidan. Under 2016 drar bolaget successivt fördel av ett förbättrat kostnadsläge på cirka 10 MSEK.

Åtgärderna under andra halvåret 2015 positionerar bolaget för en lönsamhet i linje med ägardirektivet och strategin, vilka stipulerar en lönsamhet på 10% EBITDA över konjunkturcykeln.

### **Koncentration till Rörvik klar**

Produktionsflytten inleddes under perioden och avslutades i januari 2016. Lager- och logistikcentrat i Rörvik/Håknatorp är i full drift. Integrationen av tre rörelsedrivande bolag till ett bolag fortlöper. Bolaget fokuserar på de mest efterfrågade och lönsamma produkterna som på bästa sätt uppfyller kundernas behov av kvalitet och service. Som ett led i den insatsen har ett olönsamt avtal om tvätt- och rengöringskemikalier som ingicks i januari 2015 sagts upp, vilket minskar omsättningen med 8 MSEK på årsbasis. Det har inte varit möjligt att omförhandla avtalet till lönsamma nivåer. Uppsägningen påverkar EBITDA resultatet positivt med cirka 1,6 MSEK när avtalet löper ut i maj 2016. Under perioden har North Chemical med framgång genomfört generella prisökningar med i genomsnitt 3,9 procent på merparten av affärsvolymen. Prishöjningarna slår igenom främst från och med första kvartalet 2016.

### **Resultat och omsättning**

Resultatet för perioden uppgick till -5,8 MSEK (-3,3), för perioden varav 4,4 MSEK avser engångskostnader för omstrukturering och flytt. Omsättningen för perioden uppgick till 31,5 MSEK för perioden (32,6). Bolaget har överenskommit med LMK Industri AB om en kreditram som säkerställer bolagets finansiering till dess att verksamheten genererar ett positivt kassaflöde.

## **Extra revision och stämma**

Den, av styrelsen begärda, extra revisionen av tidigare VD Stig Norbergs förvaltning har avslutats utan att fler upptäckter gjorts utöver de som verksamheten själv identifierat. Extrarevisionen bekräftade att tidigare VD Stig Norberg vid ett antal tillfällen agerat såväl utanför VD-instruktionen som på eget bevåg och utan styrelsebeslut. Styrelsen för North Chemical har beslutat att utfallet av extra revisionen inte föranleder något ytterligare rättsligt agerande, utöver den polisanmälan som redan gjorts. Det ärende som North Chemical inlämnat en polisanmälan för, av Polisen rubricerat som "trolöshet mot huvudman", avser ett hyresavtal som tidigare VD Stig Norberg tecknat för bolagets räkning när han var VD, och en fastighetsaffär i ett av honom helägt bolag.

Efter periodens utgång har tidigare VD Stig Norberg begärt att styrelsen ska kalla till extra bolagsstämma för att pröva frågan om entledigande av styrelseordföranden. Norberg begär minoritetsrevision och har även stämt bolaget för att ha hävt ett konsultavtal som ingicks när han lämnade sin position som VD. Extra bolagsstämma sker den 2 mars 2016 i Vrigstad.

2015 har varit ett på alla sätt händelserikt år, där vi har lagt grunden för lönsam tillväxt. Avslutningsvis vill jag framhålla att North Chemical är ett fint bolag, med uppskattade varumärken och stor potential. Under 2015 har förändringsarbetet och de omkringvarande händelserna tagit mycket energi. Med vår nya VD Anders Svensson i full gång har åtgärderna för kundorientering och förbättrad lönsamhet ytterligare accelererats.

Vi ser med tillförsikt an den vidare utvecklingen!

### **Sophie Persson**

Styrelseordförande, North Chemical AB (publ)

## **AFFÄRSOMRÅDENAS UTVECKLING**

### **Tre affärsområden blir två**

North Chemical har uppdaterat och fokuserat sin strategi, vilket innebär fokus på de egna varumärkena inom NC Brands, och kundernas varumärken inom Private Label Logistik.

Affärsområde NC Brands marknadsför och tillverkar egna kemtekniska rengöringsprodukter under etablerade varumärken som Strovells, SnowClean, Trutest, Hiab, Marisol, Tellus, Duoex, m.fl. Affärsområde Private Label Logistik utvecklar, tillverkar och distribuerar kemtekniska rengöringsprodukter med kundernas egna varumärken. Affärsområdesverksamheten kommer från och med första kvartalet 2016 att redovisas som NC Brands och Private Label Logistik.

Koncernens rapportering i bokslutskommunikén 2015 bygger på de tidigare rapporterade affärsområdena.

<b>Fordon &amp; Industri</b>	Omsättningen inom Fordon & Industri minskade under kvartalet med -4,6 procent till 13,0 MSEK (13,6). Bruttovinstmarginalen minskade till 41,7 (52,4) procent på grund av ökade kostnader för sålda varor och avvecklingen av varulagret i Alingsås.
<b>Marine &amp; Export</b>	Omsättningen inom Marine & Export minskade under kvartalet med 3,3 procent till 2,9 MSEK (3,0). Bruttovinstmarginalen minskade till 44,9 (55,3) procent på grund av ökade kostnader för sålda varor och avvecklingen av varulagret i Alingsås.
<b>Private Label</b>	<p>Omsättningen under fjärde kvartalet minskade med -3,7 procent och uppgick till 15,6 (16,2) MSEK. Bruttovinstmarginalen minskade med -4,4 procent till 27,4 (31,8). Bruttovinstmarginalen har pressats hårt till följd av ett par olönsamma kundavtal ingångna i slutet av 2014 och början av 2015 varav ett är uppsagt men löper till maj 2016.</p> <p>Inom Private Label utvecklades logistikfunktionen ytterligare under perioden då kombinationen av brett sortiment och en unik logistiklösning som integreras i kundernas värdekedjor efterfrågas mer och mer av kunderna.</p>

## KONCERNENS UTVECKLING, 1 OKT - 31 DEC 2015

<b>Omsättning</b>	Försäljningen uppgick till 31,5 (32,6) MSEK, en minskning med 3,4 procentenheter.
<b>Bruttovinst</b>	Bruttovinstmarginalen för koncernen minskade med 10,4 procentenheter till 38,3 (48,7) procent. Minskningen är relaterad till ökade kostnader för sålda varor på grund av delar av varulagrets avveckling i Alingsås, råvaruprisökningar samt ett par olönsamma kundavtal ingångna i slutet av 2014 och början av 2015 varav ett är uppsagt men löper till maj 2016.
<b>Kostnader och avskrivningar</b>	<p>Koncernens kostnader ökade under perioden jämfört med föregående år med +10,3 procent. 2,8 MSEK avser kostnader för flytt av Alingsåsfabriken. Engångskostnader i samband med personalneddragning och omstrukturering uppgår till 1,6 MSEK. Rensat för engångskostnader är den jämförbara kostnadsminskningen 17,5 procent, jämfört med föregående år.</p> <p>Avskrivningarna minskade under perioden minskat med -0,8 MSEK från -1,7 MSEK till -0,9 MSEK. De lägre avskrivningarna beror på lägre goodwillavskrivningar på förvärvsgoodwill då Snowclean och HIAB är fullt avskrivna.</p>

<b>Rörelseresultat</b>	Rörelsemarginalen (EBITDA) under perioden uppgick till -7,2 (-1,6) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -5,8 (-3,3) MSEK . Resultatminskningen beror på lägre omsättning och bruttovinstmarginaler men framförallt på engångskostnader för flytt av Alingsåsverksamheten, personalneddragningar och omstrukturering.
<b>Kassaflöde</b>	Under kvartalet uppgick koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten till -1,8 (-1,4) MSEK. Kassapåverkande investeringar uppgick till -1,9 (-1,3) MSEK.
<b>Finansnetto och skatter</b>	Finansnettot var oförändrat under perioden och uppgick till -0,4 (-0,4) MSEK. Skatt på periodens resultat i absoluta tal uppgick till +2,7 (+0,5) MSEK.
<b>Kapitalbindning</b>	Koncernen har under perioden minskat sin kapitalbindning i varulager med 2,2 MSEK. Totalt varulager uppgick per den 31 december till 17,4 (20,2) MSEK.
<b>Nettoskuld</b>	Nettoskulden ökade under perioden med 5,0 MSEK till 39,2 MSEK. Ökningen är främst relaterad till långfristiga skulder. Skuldsättningsgraden försämrades och uppgick till -17,1 (5,0).
<b>Soliditet</b>	Soliditeten var -6,2 (16,0) procent. Minskningen är relaterad till det negativa resultatet för perioden.
<b>Anställda</b>	Antalet årsanställda uppgick till 59 (58) personer. Av antalet anställda arbetar 31 (27) personer inom produktion.
<b>Forskning och utveckling</b>	Bolaget fortsätter arbetet inom ramen för "One North Chemical" vad avser utveckling, koordinering och lansering av nya produktserier. Målet är att fem procent av kostnaderna årligen ska satsas på forskning och utveckling.
<b>Moderbolaget</b>	Intäkter under perioden uppgick till 2,0 (5,8) MSEK. Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till -1,6 (3,2) MSEK. Balansomslutningen uppgick till 33,9 (26,9) MSEK och eget kapital till 15,1 (17,6) MSEK. Soliditeten uppgick till 44,4 (65,9) procent.
<b>Utdelning</b>	Styrelsen har för avsikt att föreslå bolagsstämman att ingen utdelning skall lämnas för bokföringsåret 2015.
<b>Redovisningsprinciper</b>	Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas års- och koncernredovisningarna med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
	För vidare information se redovisnings- och värderingsprinciper i

årsredovisningen för 2014.

<b>Finansiell kalender</b>	Årsredovisning 2015	vecka 16, 2016
	Delårsrapport kvartal 1, 2016	16 maj 2016
	Årsstämma 2016	19 maj 2016
	Delårsrapport kvartal 2, 2016	19 augusti 2016
	Delårsrapport kvartal 3, 2016	18 november 2016
	Delårsrapport kvartal 4, 2016	24 februari 2017

**För ytterligare information**

Sophie Persson, styrelseordförande  
Telefon: 0733 – 86 56 60. E-post: [sophie.persson@agent-a.se](mailto:sophie.persson@agent-a.se)  
Anders Svensson, VD  
Telefon: 0382-219 80. E-post: [anders.svensson@northchemical.se](mailto:anders.svensson@northchemical.se)

Informationen i denna rapport är sådan som North Chemical ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 26 februari 2016 klockan 08.30 (CET).

**Styrelsens intygande**

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat.

**Rörvik den 26 februari 2016**

**North Chemical AB (publ)**

Sophie Persson, styrelseordförande  
Michael Engström, styrelseledamot  
Sten Norinder, styrelseledamot  
Roland Schylit, styrelseledamot

Uppgifterna har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

## RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT, KONCERNEN

Koncernresultaträkning (Tkr)	Okt - Dec 2015	Okt - Dec 2014	Jan - Dec 2015	Jan - Dec 2014
Rörelsens intäkter	31 468	32 559	127 801	131 735
Kostnad sålda varor	-19 418	-16 712	-74 200	-71 631
<b>Bruttoresultat</b>	<b>12 050</b>	<b>15 847</b>	<b>53 601</b>	<b>60 104</b>
Personalkostnader	-10 450	-11 091	-39 275	-36 875
Övriga rörelsekostnader	-8 798	-6 359	-23 683	-19 689
<b>EBITDA</b>	<b>-7 198</b>	<b>-1 603</b>	<b>-9 357</b>	<b>3 540</b>
Av- och nedskrivningar	-876	-1 747	-5 054	-7 326
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 074</b>	<b>-3 350</b>	<b>-14 411</b>	<b>-3 786</b>
Finansnetto	-408	-367	-1 815	-1 468
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-8 482</b>	<b>-3 717</b>	<b>-16 226</b>	<b>-5 254</b>
Skatt på årets resultat	2 714	451	2 694	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>-5 768</b>	<b>-3 266</b>	<b>-13 532</b>	<b>-5 376</b>

<b>Koncernbalansräkning</b>				
<b>(Tkr)</b>	<b>2015-09-30</b>	<b>2014-09-30</b>	<b>2015-12-31</b>	<b>2014-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar	10 383	15 308	9 920	13 790
Materiella anläggningstillgångar	6 495	2 718	7 937	3 719
Finansiella anläggningstillgångar	6	6	708	6
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>16 884</b>	<b>18 032</b>	<b>18 565</b>	<b>17 515</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager	19 583	19 371	17 364	20 203
Övriga omsättningstillgångar	23 847	21 864	22 268	21 028
Kassa och bank	708	1 948	1 720	2 419
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>44 138</b>	<b>43 183</b>	<b>41 352</b>	<b>43 650</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>61 022</b>	<b>61 215</b>	<b>59 917</b>	<b>61 165</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>	<b>2 049</b>	<b>13 079</b>	<b>-3 719</b>	<b>9 813</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>2 012</b>	<b>2 118</b>	<b>0</b>	<b>2 012</b>
<b>Skulder</b>				
Långfristiga skulder	9 319	4 853	16 671	4 132
Kortfristiga skulder	47 642	41 165	46 965	45 208
<b>Summa skulder</b>	<b>56 961</b>	<b>46 018</b>	<b>63 636</b>	<b>49 340</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>61 022</b>	<b>61 215</b>	<b>59 917</b>	<b>61 165</b>

<b>Förändringar i eget kapital</b>				
<b>(Tkr)</b>	<b>Okt - Dec 2015</b>	<b>Okt - Dec 2014</b>	<b>Jan - Dec 2015</b>	<b>Jan - Dec 2014</b>
<b>Eget kapital vid periodens ingång</b>	<b>2 049</b>	<b>13 079</b>	<b>9 813</b>	<b>15 189</b>
Effekt av K3 konvertering	-	-	-	-
<b>Justerat belopp vid årets ingång</b>	<b>2 049</b>	<b>13 079</b>	<b>9 813</b>	<b>15 189</b>
Nyemission	-	-	-	-
Utdelning	-	-	-	-
Periodens resultat	-5 768	-3 266	-13 532	-5 376
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>-3 719</b>	<b>9 813</b>	<b>-3 719</b>	<b>9 813</b>



<b>Kassaflödesanalys koncern</b> <b>(Tkr)</b>	<b>Okt - Dec</b> <b>2015</b>	<b>Okt - Dec</b> <b>2014</b>	<b>Jan - Dec</b> <b>2015</b>	<b>Jan - Dec</b> <b>2014</b>
Rörelseresultat	-8 074	-3 350	-14 411	-3 786
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet	876	1 746	5 054	7 288
Erhållen ränta	16	86	82	169
Erlagd ränta	-423	-453	-1 622	-1 637
Betald skatt	2 789	615	428	-606
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-4 816</b>	<b>-1 356</b>	<b>-10 469</b>	<b>1 428</b>
Ökning/minskning varulager	2 219	-832	2 839	712
Ökning/minskning rörelsefordringar	-1 210	566	-1 689	-2 436
Ökning/minskning rörelseskulder	1 989	220	2 454	-1 156
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 818</b>	<b>-1 402</b>	<b>-6 865</b>	<b>-1 452</b>
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 856	-1 297	-5 403	-2 337
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	69	-	69
Förändring långfristiga fordringar	-	-	-	-
Köp/försäljning av dotterbolag	0	-	-274	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 856</b>	<b>-1 228</b>	<b>-5 677</b>	<b>-2 268</b>
Nyemission	-	-	-	-
Upptagna lån	8 400	0	17 433	4 000
Amortering av lån	-217	-804	-3 115	-5 651
Ökning/minskning av räntebärande skulder	-3 498	3 905	-2 476	1 789
Utbetald utdelning	-	-	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 685</b>	<b>3 101</b>	<b>11 842</b>	<b>138</b>
Periodens kassaflöde	1 011	471	-700	-3 582
Likvida medel vid periodens början	708	1 948	2 420	6 001
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 719</b>	<b>2 419</b>	<b>1 720</b>	<b>2 419</b>
<b>Räntebärande skulder</b>	<b>35 982</b>	<b>25 424</b>	<b>40 969</b>	<b>28 041</b>
<b>Total nettoskuld</b>	<b>34 263</b>	<b>23 005</b>	<b>39 249</b>	<b>25 622</b>

<b>Moderbolagets resultaträkning</b> (Tkr)	Okt - Dec 2015	Okt - Dec 2014	Jan - Dec 2015	Jan - Dec 2014
Rörelsens intäkter	1 968	5 818	7 684	10 527
Kostnad sålda varor	-	-1	-	-5
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1 968</b>	<b>5 817</b>	<b>7 684</b>	<b>10 522</b>
Personalkostnader	-815	-1 637	-4 667	-5 539
Övriga rörelsekostnader	-2 706	-917	-6 796	-3 403
<b>EBITDA</b>	<b>-1 553</b>	<b>3 263</b>	<b>-3 779</b>	<b>1 580</b>
Av- och nedskrivningar	-20	-13	-76	-37
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 573</b>	<b>3 250</b>	<b>-3 855</b>	<b>1 543</b>
Finansnetto	-57	-57	-255	-197
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 630</b>	<b>3 193</b>	<b>-4 110</b>	<b>1 346</b>
Bokslutsdispositioner	895	-883	895	-883
Skatt på årets resultat	702	-123	702	-123
<b>Årets resultat</b>	<b>-33</b>	<b>2 187</b>	<b>-2 513</b>	<b>340</b>

<b>Moderbolagets balansräkning</b> (Tkr)	2015-09-30	2014-09-30	2015-12-31	2014-12-31
<b>Tillgångar</b>				
Materiella anläggningstillgångar	915	205	592	186
Finansiella anläggningstillgångar	23 800	23 800	24 502	23 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24 715</b>	<b>24 005</b>	<b>25 094</b>	<b>23 986</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Övriga omsättningstillgångar	2 463	144	7 684	2 022
Kassa och bank	387	435	1 132	890
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 850</b>	<b>579</b>	<b>8 816</b>	<b>2 912</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>27 565</b>	<b>24 584</b>	<b>33 910</b>	<b>26 898</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
<b>Eget kapital</b>	<b>15 102</b>	<b>15 395</b>	<b>15 069</b>	<b>17 582</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>188</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>188</b>
Långfristiga skulder	4 350	648	12 450	486
Kortfristiga skulder	7 925	8 538	6 391	8 642
<b>Summa skulder</b>	<b>12 275</b>	<b>9 186</b>	<b>18 841</b>	<b>9 128</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>27 565</b>	<b>24 584</b>	<b>33 910</b>	<b>26 898</b>

<b>Förändringar i eget kapital</b> (Tkr)	Okt - Dec 2015	Okt - Dec 2014	Jan - Dec 2015	Jan - Dec 2014
<b>Eget kapital vid periodens ingång</b>	<b>15 102</b>	<b>15 395</b>	<b>17 582</b>	<b>17 242</b>
Utdelning	-	-	-	-
Periodens resultat	-33	2 187	-2 513	340
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>15 069</b>	<b>17 582</b>	<b>15 069</b>	<b>17 582</b>